rorum hant, o seq effectum sanum, qd unum peccatum o
 retractatu est sufficiens obex, qd unum e oticid pecc
 ratu simul remittat cu alijs saltem concomitanter qd
 fieri o p, qd. eis poenitentia voluntarie omittitur

CA. V. S.

B. p. probabiliter existimat suum dolorem ee
 attritione, sed revera o e sufficiens, qd vel
 non e vera & supracalis, vel o est de
 peccatis o tly

Can. relect: de pen. par. 4. & Vega. l. 17. c. 37. Putant
 non requiri attritionem vera in re existente, qd suffi
 ut o poenitentia per hoc sanum iustificet, qd exi
 stinct se p. h. h. h. h. qd unum erat. Sed hoc alij recte
 Impart. qd absq vera & integra attritione quo in re e
 non fit remissio peccatorum per sanum absolutiois,
 et: si poenitentia inculpabiliter suam imperfectam attritionem
 ignoret. Soa: disp: 20 lect: 2. qui hinc inferit posse
 dari statum medium, ita ut nec iustificet, qui absolutio
 nem recipit, nec de novo peccet, qd potest existimare
 absq culpa motum sua attritionis ee aliud qd vere
 sit vel ee sufficiens quod revera o est

Finis